vero mysterium quoddam est. Mysterium quidem et credendum et charitete prosequendum et opere exprimendum. Nec timenda uniformitas, nam ibi terminare debeat prosecutio illius »quod suum est« ubi incipit limes curandi ea quae commune respiciunt bonum. Considerent fideles, eo magis sacerdotes, quam fortia illa sunt quibus uniuntur! Et his cedere debent omnia alia quibus videntur in diversas partes ire. Unitas peregrinantis Ecclesiae ad salutem spectat. Si saluti animae consulere, si fidem firmare, si novas oves in unum Christi ovile adducere cupimus, ab interna unitate incipiamus. Egoismus, qui variis sub formis prodit, seponendus est, et manus apponenda operi unificationis ac operis coordinationis omnium negotiorum. »Servire temporis« a nobis exigit Deus. Per omnes enim eventus loquitur Deus. Faciamus quae possumus, ut Deus concedat quae exoptamus, nec facienti ulli quod in se est Deus denegavit gratiam. In hoc Deus fallit umquam.